
UCHWAŁA NR 118/XIII/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 
1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz.1890, poz. 2150) Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 12.300,00 zł do kwoty 
30.149.012,00zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.700,00 zł do kwoty 29.621.012,00 zł;
2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 528.000,00 zł, jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 12.300,00 zł do kwoty 
30.339.012,08 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67.974,00 zł tj. do kwoty 28.107.523,08 zł;
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 80.274,00 zł tj. do kwoty 2.231.489,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 28.107.523,08 zł,
w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę 61.327,00 zł do kwoty
23.010.958,08 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 39.526,00 zł do 
kwoty 17.103.887,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o 
kwotę 100.853,00 z ł do kwoty 5.907.071,08 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 980.685,00 zł;
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 6.647,00 zł do kwoty 

3.663.880,00 zł;
4) wydatki na obsługę długu publicznego wynoszą 452.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.231.489,00 
zł.

2. Zmianę planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok przedstawia 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na realizację zadań zleconych gminie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na realizację zadań zleconych gminie, zgodnie
z załącznikiem Nr 4A do niniejszej uchwały.

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 1 z 13



§ 5. Zmienia się plan wydatków dotyczących gospodarki odpadami w Gminie Pajęczno,  
zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
190.000,08 zł, który zostanie sfinansowany środkami z zaciągniętego kredytu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 2 z 13



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 558 675,00 0,00 2 700,00 3 561 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

bieżące
razem:

29 618 312,00 0,00 2 700,00 29 621 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

926 Kultura fizyczna 175 000,00 -15 000,00 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 175 000,00 -15 000,00 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 118/XIII/16

Rady Miejskiej w Pajęcznie

z dnia 25 lutego 2016 r.

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 3 z 13



6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

175 000,00 -15 000,00 0,00 160 000,00

majątkowe
razem:

543 000,00 -15 000,00 0,00 528 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 161 312,00 -15 000,00 2 700,00 30 149 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 4 z 13



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
118/XIII/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 25 lutego 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 133 013,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 013,00 908 013,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438 826,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 013,00 -435 013,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 813,00 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 817 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 013,00 468 013,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 013,00 -435 013,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 665 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 813,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 780 187,00 221 187,00 221 187,00 0,00 221 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 813,00 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała 

działalność

po zmianach 3 813,00 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 5 z 13



przed zmianą 124 050,00 124 050,00 124 050,00 0,00 124 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 118 850,00 118 850,00 118 850,00 0,00 118 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 050,00 124 050,00 124 050,00 0,00 124 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 118 850,00 118 850,00 118 850,00 0,00 118 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 950,00 91 950,00 91 950,00 1 000,00 90 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 244 700,00 91 950,00 91 950,00 1 000,00 90 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 750,00 152 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00
71095 Pozostała 

działalność

po zmianach 152 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 750,00 152 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 066 570,00 4 066 570,00 3 870 714,00 3 325 454,00 545 260,00 0,00 195 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -30 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 066 570,00 4 066 570,00 3 866 714,00 3 295 454,00 571 260,00 0,00 199 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 677 887,00 3 677 887,00 3 667 427,00 3 179 910,00 487 517,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 677 887,00 3 677 887,00 3 667 427,00 3 149 910,00 517 517,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 30 000,00 30 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 023,00 98 023,00 85 223,00 33 923,00 51 300,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 148 023,00 98 023,00 85 223,00 33 923,00 51 300,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 523,00 96 523,00 83 723,00 33 923,00 49 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 
pożarne

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 6 z 13



po zmianach 146 223,00 96 223,00 83 423,00 33 923,00 49 500,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała 

działalność

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 055 295,00 13 997 295,00 13 873 213,00 11 826 701,00 2 046 512,00 21 000,00 103 082,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 832,72 -42 832,72 -42 832,72 -632,72 -42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477 281,00 122 268,00 122 268,00 385,00 121 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 14 489 743,28 14 076 730,28 13 952 648,28 11 826 453,28 2 126 195,00 21 000,00 103 082,00 0,00 0,00 0,00 413 013,00 413 013,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 068 947,00 6 068 947,00 5 992 256,00 5 333 922,00 658 334,00 0,00 76 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 068 947,00 6 068 947,00 5 992 256,00 5 333 922,00 658 334,00 0,00 76 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 677 284,00 3 619 284,00 3 611 284,00 3 189 319,00 421 965,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 247,72 -42 247,72 -42 247,72 -247,72 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 696,00 121 683,00 121 683,00 0,00 121 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 4 111 732,28 3 698 719,28 3 690 719,28 3 189 071,28 501 648,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 413 013,00 413 013,00 0,00 0,00

przed zmianą 512 773,00 512 773,00 512 773,00 512 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

po zmianach 512 773,00 512 773,00 512 773,00 512 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 420 017,00 4 420 017,00 1 086 428,00 764 860,00 321 568,00 0,00 3 333 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 422 717,00 4 422 717,00 1 086 481,00 764 860,00 321 621,00 0,00 3 336 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 132 700,00 132 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 132 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 798,00 500 798,00 496 892,00 469 939,00 26 953,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -461,00 -461,00 -461,00 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

zwiększenie 1 025,72 1 025,72 1 025,72 708,72 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 7 z 13



po zmianach 501 362,72 501 362,72 497 456,72 470 186,72 27 270,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 499 448,00 499 448,00 495 542,00 469 939,00 25 603,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -461,00 -461,00 -461,00 -461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,72 1 025,72 1 025,72 708,72 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 500 012,72 500 012,72 496 106,72 470 186,72 25 920,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 677 733,08 2 632 733,08 2 624 733,08 683 536,00 1 941 197,08 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 526,00 -22 526,00 -22 526,00 -9 526,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 526,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526,00 9 526,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 677 733,08 2 623 207,08 2 615 207,08 674 010,00 1 941 197,08 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 54 526,00 54 526,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 152 565,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526,00 9 526,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 1 050 000,00 1 035 474,00 1 035 474,00 143 039,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 260 750,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 750,00 1 110 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 550,00 -141 550,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 119 200,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 200,00 969 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 750,00 1 110 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 550,00 -141 550,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 969 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 200,00 969 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 351 312,08 28 039 549,08 22 949 631,08 17 143 413,00 5 806 218,08 980 685,00 3 657 233,00 0,00 0,00 452 000,00 2 311 763,00 2 311 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie -688 695,72 -112 132,72 -112 132,72 -40 619,72 -71 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576 563,00 -576 563,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 395,72 180 106,72 173 459,72 1 093,72 172 366,00 0,00 6 647,00 0,00 0,00 0,00 496 289,00 496 289,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 339 012,08 28 107 523,08 23 010 958,08 17 103 887,00 5 907 071,08 980 685,00 3 663 880,00 0,00 0,00 452 000,00 2 231 489,00 2 231 489,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 8 z 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
118/XIII/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 25 lutego 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 908 013,00 - 316 013,00 592 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 468 013,00 - 435 013,00 33 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 468 013,00 - 435 013,00 33 000,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA PRZEBUDOWY I ROZBUDOWY drogi powiatowej Nr3500 E na odcinku Pajęczno-
Rząśnia -Będków dł. ok.13,2 km 40 000,00 - 7 000,00 33 000,00

DOT.CEL.Przebudowa drogi powiatowej1500E Kalisko-Sulmierzyce-Pajęczno 428 013,00 - 428 013,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 440 000,00 119 000,00 559 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 119 000,00 559 000,00

BUDOWA UL.BOTANICZNEJ W PAJĘCZNIE 0,00 119 000,00 119 000,00
PRZEBUDOWA ULICY GÓRNEJ W PAJĘCZNIE WRAZ Z WODOCIĄGIEM I PRZEBUDOWĄ OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO 440 000,00 0,00 440 000,00

710 Działalność usługowa 150 000,00 2 750,00 152 750,00

71095 Pozostała działalność 150 000,00 2 750,00 152 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 2 750,00 152 750,00
2016DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA1.Modernizacja budynku UGiM 2.Dobudowa sieci wod.kanal.w Dylowie 
Szl.3.Koncepcja gosp.ściek.gm.P-no4.Moderniz.amfiteat.5,Wymiana sieci wodociąg.w ul.Leśnej w Pnie,6.Dobud. sieci 
wodociąg. w ul.Długiej w P-nie.

150 000,00 2 750,00 152 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 10 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

TERMOMODERNIZACJA STRAŻNICY OSP W GAJĘCICACH NOWYCH 40 000,00 10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 58 000,00 355 013,00 413 013,00

80110 Gimnazja 58 000,00 355 013,00 413 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY PUBLICZNYM GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE 58 000,00 0,00 58 000,00

6660
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych.

0,00 355 013,00 355 013,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 9 z 13



0,00 355 013,00 355 013,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 9 526,00 54 526,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAD.Z ZAKRESU OCHRONY SRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 40 000,00 0,00 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 9 526,00 14 526,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 9 526,00 14 526,00

GOS.ODPAD.KOMUN.ZAKUPY INWESTYCYJNE 5 000,00 9 526,00 14 526,00

926 Kultura fizyczna 1 110 750,00 - 141 550,00 969 200,00

92601 Obiekty sportowe 1 110 750,00 - 141 550,00 969 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 750,00 - 141 550,00 969 200,00

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZ NA STADIONIE MIEJSKIM W PAJĘCZNIE 1 110 750,00 - 146 750,00 964 000,00

WYMIANA KOTŁA CENTRALNEGO OGRZEWANIA w budynku na stadionie w Pajęcznie 0,00 5 200,00 5 200,00

Razem: 2 311 763,00 - 80 274,00 2 231 489,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 10 z 13



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 998 851,00 2 700,00 3 001 551,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 700,00 2 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 2 700,00 2 700,00

Razem: 3 112 523,00 2 700,00 3 115 223,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 118/XIII/16

Rady Miejskiej w Pajęcznie

z dnia 25 lutego 2016 r.

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 11 z 13



Załącznik Nr 4A do Uchwały Nr 
118/XIII/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 25 lutego 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK   związanych z realizacją zadań 
zleconych Gminie

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

,
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsłu
ga 

długu

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 998 851,00 2 998 851,00 229 915,00 214 260,00 15 655,00 0,00 2 768 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 3 001 551,00 3 001 551,00 229 968,00 214 260,00 15 708,00 0,00 2 771 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 2 700,00 2 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 112 523,00 3 112 523,00 343 587,00 323 804,00 19 783,00 0,00 2 768 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 115 223,00 3 115 223,00 343 640,00 323 804,00 19 836,00 0,00 2 771 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 12 z 13



Załącznik Nr 5 do Uchwały 
Nr118/XIII/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 25 lutego 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK związanych z Gospodarką 
odpadami komunalnymi w Gminie

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsłu
ga 

długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 050 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 152 565,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526,00 9 526,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 1 050 000,00 1 035 474,00 1 035 474,00 143 039,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 152 565,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526,00 9 526,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 1 050 000,00 1 035 474,00 1 035 474,00 143 039,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 152 565,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 -9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526,00 9 526,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 050 000,00 1 035 474,00 1 035 474,00 143 039,00 892 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00

Id: 50916573-0610-4843-A4E0-8743023A5BBB. Podpisany Strona 13 z 13




